
令和２年３月１７日
ＰＴＡ新旧役員 様

八代市立日奈久中学校
ＰＴＡ会長 山下 辰巳

新旧役員会の開催について（御案内）

早春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、下記の要領で、新旧事務引継会を開催いたします。
つきましては、御多用中とは存じますが、是非御出席いただきますよう御案内申し上げ

ます。

記

１ 期 日 令和２年３月２５日（水） １９時００分～

２ 会 場 日奈久中学校 パソコン室

３ 参 加 者
○旧役員
会長、副会長、会計、各専門委員長、地区委員長・副委員長※、監事

※副地区長は、どなたかお一人は出席をお願いします。
○新役員
会長、副会長、会計、各専門委員長（各学年の長の方）、地区委員、監事

○学 校
校長、教頭

４ 議 題
（１）業務引継等（三役、会計、各専門委員会、地区委員会、監事）

※地区委員会では、地区長、副地区長も決めていただきます。
（２）令和元年度事業実績報告および令和２年度事業計画作成

（三役、会計、各専門委員会、地区委員会）
※別紙の令和元年度活動報告書及び令和２年度活動計画書枠を添付しています。
本年度の事業活動報告を参考に、事前に予定を考えておいてください。

（３）その他

５ そ の 他
○ 令和元年度の専門委員長は、引継に必要な資料を持参ください。
○ 欠席の場合は学校（教頭：３８－００１４）まで必ずご連絡ください。
○ 旧役員で出席できない場合は、必ず代理を立ててください。

※事務引継会終了後に引き続き三役会を実施します。


